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Tipo 
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Pos. Prematr. Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
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com.

Scad.
Amm.

Scad.
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MORSILLO  ALESSANDRA Messina 1 04/11/1993 ME Ammesso 80.000

SAMPERI  NAOMI Messina 2 05/01/1994 ME Ammesso 80.000

CANNAVÒ  SIMONA Catania 3 20/04/1991 CT Ammesso 79.000

CASANO  ANTONIO Messina 4 06/05/1993 ME Ammesso 78.750

MIRABILE  SALVATORE Barcellona Pozzo di Gotto 5 30/07/1994 ME Ammesso 75.000

VICARIO  VALENTINA Patti 6 05/10/1994 ME Ammesso 73.250

TRIPODI  LOREDANA Reggio Calabria 7 15/06/1994 RC Ammesso 72.500

DOTTO  PIERO Messina 8 26/08/1993 ME Ammesso 72.500

ALIA  ALESSANDRA Catanzaro 9 26/05/1993 CZ Ammesso 72.500

TORRE  STEFANIA MILAGRO CARACAS 10 10/02/1994 Ammesso 72.500

LACOPO  ANGELA Messina 11 21/11/1993 ME Ammesso 72.500

BARRILÀ  DANIELA SAVERIA Messina 12 15/11/1994 ME Ammesso 72.500

DI PIETRO  STELLA Messina 13 21/03/1994 ME Ammesso 71.500

DI SALVO  MARTA Soriano Calabro 14 30/12/1994 VV Ammesso 71.250

ASSENNATO  FLAVIA Avola 15 12/04/1995 SR Ammesso 71.000

PETRONACI  MARIAGRAZIA Barcellona Pozzo di Gotto 16 29/10/1994 ME Ammesso 70.750

CIFALINÒ  GRAZIELLA Paternò 17 20/02/1994 CT Ammesso 70.500

BATTAGLIA  LUCA Catania 18 07/09/1983 CT Ammesso 70.500

PUGLISI  GABRIELE Barcellona Pozzo di Gotto 19 01/12/1994 ME Ammesso 69.500

ITALIANO  CHIARA ANNAMARIA Messina 20 01/10/1994 ME Ammesso 68.750

TODARELLO  PIETRO Siderno 21 09/06/1984 RC Ammesso 68.750

BARONE  GIORGIA Sant'Agata di Militello 22 06/03/1993 ME Ammesso 68.500

CARBONE  GIUSI Messina 23 22/04/1994 ME Ammesso 68.250

IETTO  CATERINA Locri 24 09/02/1992 RC Ammesso 67.250
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BORRELLO  LUCIA Melito di Porto Salvo 25 13/12/1994 RC Ammesso 66.750

AMICO  MANUELA San Cataldo 26 17/03/1990 CL Ammesso 66.750

CARBONE  LAURA Oppido Mamertina 27 03/06/1994 RC Ammesso 64.250

INTILISANO  NICODEMO Roma 28 22/11/1994 RM Ammesso 64.000

MIRAGLIOTTA  RAFFAELLA Messina 29 13/11/1993 ME Ammesso 64.000

FAMULARI  ANNAMARIA Messina 30 25/07/1994 ME Ammesso 63.750

SPARTA'  VIRGINIA, GRETA Taormina 31 30/07/1993 ME Ammesso 62.750

MINASI  ROBERTA Messina 32 03/10/1994 ME Ammesso 62.750

SINDONI  MARIANNA Messina 33 14/02/1995 ME Ammesso 61.500

MANIACI  ALESSANDRO Messina 34 27/09/1994 ME Ammesso 61.500

TRIPODI  MARIKA Oppido Mamertina 35 11/03/1993 RC Ammesso 60.250

ALTOMONTE  SERAFINA Melito di Porto Salvo 36 23/06/1994 RC Ammesso 60.000

NICITA  FRANCESCO Messina 37 05/09/1995 ME Ammesso 59.500

STRANGIO  ANGELA ANTONELLA Melito di Porto Salvo 38 17/05/1994 RC Ammesso 59.000

COTUGNO  ANNALISA Messina 39 24/01/1995 ME Ammesso 58.750

CALANDRUCCIO  RUBENS Scilla 40 18/02/1995 RC Ammesso 58.500

MESIANI  ESTER Melito di Porto Salvo 41 02/10/1993 RC Ammesso 57.500

CERTO  FILIPPO Messina 42 26/10/1993 ME Ammesso 57.500

FIUMARA  ILARIA GRAZIA Roccalumera 43 07/05/1994 ME Ammesso 57.250

BURRASCANO  DELYLA Messina 44 25/04/1994 ME Ammesso 57.000

MACALUSO  ERICA GRAZIELLA Petralia Sottana 45 07/05/1993 PA Ammesso 56.500

IETTO  GIUSEPPINA Reggio Calabria 46 31/01/1993 RC Ammesso 56.500

CASTIGLIA  TIZIANO Catania 47 04/08/1989 CT Ammesso 55.500

RINDONE  LUCIANA Reggio Calabria 48 28/10/1994 RC Ammesso 55.250
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MAMMOLITI  ALESSANDRO Melito di Porto Salvo 49 03/01/1994 RC Ammesso 54.500

SPARACINO  MARCO Messina 50 16/11/1994 ME Ammesso 54.500

CAPUTO  LORENZO Salemi 51 20/08/1994 TP Ammesso 53.750

LATORRE  MICHELE Reggio Calabria 52 14/03/1995 RC Ammesso 53.500

CALCATERRA  GABRIELE Messina 53 09/11/1995 ME Ammesso 53.250

LABATE  ILARIA Melito di Porto Salvo 54 31/08/1994 RC Ammesso 52.500

CALCAGNI  MARINA Locri 55 28/09/1994 RC Ammesso 52.250

OCCHIUTO  ANDREA Patti 56 20/01/1994 ME Ammesso 52.000

VARACALLI  DOMENICO Locri 57 28/10/1994 RC Ammesso 51.750

IMPALÀ  MARCO SALVATORE Reggio Calabria 58 07/05/1991 RC Ammesso 51.750

SATRIANO  ANDREA Melito di Porto Salvo 59 29/03/1994 RC Ammesso 51.500

SCHIPELLITI  GIOVANNI Messina 60 04/03/1994 ME Ammesso 51.000

RASPA  LUIGI Siderno 61 13/06/1994 RC Ammesso 51.000

BARBIERI  ILENIA Soverato 62 21/07/1994 CZ Ammesso 51.000

ITALIANO  BENEDETTO Barcellona Pozzo di Gotto 63 19/03/1994 ME Ammesso 50.750

LAFACE  PAOLO Melito di Porto Salvo 64 04/05/1994 RC Ammesso 50.750

FERRARO  DAVIDE Messina 65 13/08/1994 ME Ammesso 50.500

MIDIRI  PAOLA Messina 66 30/04/1994 ME Ammesso 49.750

CAPRÌ  KATIA Messina 67 24/04/1993 ME Ammesso 49.750

VENTIMIGLIA  ANASTASIO Siracusa 68 21/10/1994 SR Ammesso 49.250

SCANDURRA  DOROTEA SARAH Catania 69 22/07/1987 CT Ammesso 49.250

PETRELLI  GLORIA Messina 70 26/12/1993 ME Ammesso 48.500

MANCUSO  SERENA Caltanissetta 71 06/04/1994 CL Ammesso 47.750

MAESANO  AGOSTINO Melito di Porto Salvo 72 04/02/1989 RC Ammesso 47.750
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VARRÀ  ANGELA Vibo Valentia 73 23/05/1994 VV Ammesso 47.750

SGRO  CATERINA MARIA PAOLA Melito di Porto Salvo 74 10/03/1994 RC Ammesso 47.000

BELMUSTO  MATTEO Melito di Porto Salvo 75 09/02/1995 RC Ammesso 47.000

FRASCA  ALBA Benevento 76 26/05/1976 BN Ammesso 47.000

MESSINA  CHIARA Vibo Valentia 77 12/02/1995 VV Ammesso 46.750

SPINELLI  MARIA CARMELA Reggio Calabria 78 23/02/1994 RC Ammesso 45.750

MORABITO  VINCENZO Catania 79 17/10/1994 CT Ammesso 45.750

IMPALÀ  GIULIA Patti 80 30/03/1994 ME Ammesso 45.250

CRISEO  FRANCESCO Melito di Porto Salvo 81 26/10/1994 RC Ammesso 44.250

D' AGUÌ  FABIOLA Reggio Calabria 82 05/12/1994 RC Ammesso 44.000

INFANTINO  LUDOVICA Noto 83 11/06/1993 SR Ammesso 43.250

GUGLIELMINO  DOMENICO Catania 84 12/06/1977 CT Ammesso 43.250

MORRONE  MIRIANA Messina 85 19/05/1993 ME Ammesso 42.750

ZAMPOGNA  SILVIA Cinquefrondi 86 24/06/1992 RC Ammesso 42.500

PIANI  ARIANNA Messina 87 18/05/1994 ME Ammesso 41.750

COSTANTINO  MARIA MADDALENA Palmi 88 30/06/1994 RC Ammesso 41.750

LA ROSA  GIULIA Catania 89 12/12/1993 CT Ammesso 41.750

SPADARO  DAVIDE Messina 90 13/03/1994 ME Ammesso 41.250

CAMINITO  SERENA Catania 91 22/03/1995 CT Ammesso 40.750

LAURICELLA  ALESSIA San Cataldo 92 10/11/1991 CL Ammesso 39.750

PALELLA  SOFIA Taormina 93 09/08/1994 ME Ammesso 39.250

MANGANO  NUNZIATA Messina 94 24/04/1993 ME Ammesso 38.500

CARDONE  SIMONA Taormina 95 13/10/1994 ME Ammesso 38.500

BATTAGLIA  DOMENICO GASPARE Cinquefrondi 96 11/08/1994 RC Ammesso 37.750
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LO GIUDICE  VALENTINA Acireale 97 18/07/1986 CT Ammesso 37.500

SPANTI  ANGELICA Reggio Calabria 98 29/09/1993 RC Ammesso 37.250

SALERNO  ELENA DOMENICA Reggio Calabria 99 09/09/1994 RC Ammesso 37.000

VERSACI  VINCENZO Reggio Calabria 100 29/07/1994 RC Ammesso 36.750

SCAFFIDI ARGENTINA  GIULIA Messina 101 26/05/1994 ME Non ammesso 36.000

SURACE  GIUSEPPINA Reggio Calabria 102 13/08/1994 RC Non ammesso 35.500

ZINGHINÌ  FAUSTINA Locri 103 30/11/1994 RC Non ammesso 35.500

LOFARO  KRZYSZTOF poznan 104 29/08/1990 Non ammesso 35.500

SCULLI  ROSY Melito di Porto Salvo 105 03/04/1994 RC Non ammesso 35.000

SANTACATERINA  GIOVANNA Messina 106 07/11/1980 ME Non ammesso 34.750

FICARRA  DALILA Canicattì 107 22/01/1994 AG Non ammesso 34.000

GITTO  ORNELLA Milazzo 108 19/09/1993 ME Non ammesso 33.500

DI MAURO  CLAUDIO Catania 109 19/01/1990 CT Non ammesso 33.250

GIOÈ  SIMONA Messina 110 14/04/1994 ME Non ammesso 32.500

GIORGI  FRANCESCO Locri 111 23/07/1994 RC Non ammesso 32.500

MANGANO  LORENA Patti 112 16/03/1993 ME Non ammesso 32.250

LAUDANI  ANTONELLA Catania 113 09/06/1994 CT Non ammesso 27.750

RICCOBENE  PAOLO Sant'Agata di Militello 114 24/03/1994 ME Non ammesso 27.500

TRITONE  AGOSTINO Milazzo 115 25/06/1992 ME Non ammesso 26.750

MANIACI  FRANCESCA GALATI 116 05/09/1993 Non ammesso 26.500

PENNISI  ALICE Militello In Val di Catania 117 19/07/1994 CT Non ammesso 25.250

DI MAURO  CHIARA Catania 118 21/02/1993 CT Non ammesso 23.750

MALARA  ROBERTO Reggio Calabria 119 01/12/1994 RC Non ammesso 22.250

LISITANO  GIULIA ELISABETTA MICHAEL Messina 120 17/11/1994 ME Non ammesso 22.000
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DAVID  MARIAPIA Messina 121 02/10/1994 ME Non ammesso 20.250

MONEA  FRANCESCA Polistena 122 20/04/1989 RC Non ammesso 20.000

ROMANO  CHRISTIAN Siracusa 123 07/05/1994 SR Non ammesso 18.000

PRINCIOTTO  SIMONA Messina 124 01/11/1994 ME Non ammesso 17.000
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INTERDONATO  LIVIA Messina 1 18/11/1993 ME Ammesso 79.000

RUGGERI  SIMONE Messina 2 01/02/1994 ME Ammesso 78.750

ZINGALES  DOROTEA Messina 3 19/05/1994 ME Ammesso 77.500

RUSSO  CATERINA Cinquefrondi 4 22/12/1994 RC Ammesso 76.750

ABBRUSCATO  SIMONA Messina 5 15/07/1994 ME Ammesso 76.250

RAPPAZZO  FABIO Barcellona Pozzo di Gotto 6 16/06/1994 ME Ammesso 75.500

CURRÒ  ALESSIA Messina 7 18/10/1994 ME Ammesso 74.250

PIRROTTA  IGOR Messina 8 20/12/1993 ME Ammesso 74.000

CUPPARI  ANTONIO Melito di Porto Salvo 9 19/07/1993 RC Ammesso 72.500

CANNAVÒ  MARIACHIARA Messina 10 16/01/1995 ME Ammesso 69.000

DI MAURO  MARIA CHIARA Catania 11 20/04/1994 CT Ammesso 67.750

FOTI  FEDERICA CARMELA Barcellona Pozzo di Gotto 12 05/05/1995 ME Ammesso 67.500

SGRÒ  FEDERICA Milazzo 13 01/03/1994 ME Ammesso 66.250

GIORDANO  DEBORAH Messina 14 20/04/1994 ME Ammesso 64.500

ARCORACI  SHARA Milazzo 15 03/02/1994 ME Ammesso 64.500

MARINO  MELISSA Melito di Porto Salvo 16 10/03/1994 RC Ammesso 63.000

SPAN0'  IRENE MARIA Erice 17 15/11/1994 TP Ammesso 62.500

RUSSO  FABIANO Messina 18 21/05/1994 ME Ammesso 62.250

ISAJA  AGATINA Messina 19 29/10/1988 ME Ammesso 62.000

DI MAGGIO  GIUSEPPE Messina 20 02/09/1974 ME Ammesso 61.250

VACCARINO  ALBA Barcellona Pozzo di Gotto 21 06/07/1994 ME Ammesso 61.250

ROTTURA  DOMENICA ILENIA Cinquefrondi 22 22/03/1994 RC Ammesso 60.750

CUTUGNO  JESSICA Messina 23 20/01/1995 ME Ammesso 60.000

GELSOMINO  GIORGIA BARBARA Barcellona Pozzo di Gotto 24 04/12/1994 ME Ammesso 60.000
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ITALIANO  SARA Milazzo 25 17/08/1994 ME Ammesso 59.500

TRABELSI  JESSICA, NARJES Cinquefrondi 26 14/06/1994 RC Ammesso 59.500

ESPAHBODINEA  SHERVIN Soveria Mannelli 27 13/05/1995 CZ Ammesso 59.500

CAMPO  ELEONORA Caserta 28 15/01/1994 CE Ammesso 59.250

CAVALLARO  DORIS Patti 29 17/08/1993 ME Ammesso 58.500

PALADINO  CHIARA Vibo Valentia 30 26/12/1994 VV Ammesso 57.500

GORGONE  ANTONIO Patti 31 08/02/1994 ME Ammesso 57.500

ZITO  AGOSTINO MARCO Cinquefrondi 32 17/10/1993 RC Ammesso 56.750

MAIMONE  MARIA Messina 33 15/08/1994 ME Ammesso 55.000

BARCA  ROSA MARIA Milazzo 34 13/12/1994 ME Ammesso 54.500

CARACCIOLO  CRISTINA Melito di Porto Salvo 35 22/11/1994 RC Ammesso 54.500

LUCANIA  GIUSEPPE Melito di Porto Salvo 36 12/02/1995 RC Ammesso 53.250

FRASSICA  GIUSEPPA Messina 37 02/01/1995 ME Ammesso 53.000

D'ANNA  IRENE Messina 38 16/08/1993 ME Ammesso 53.000

CALLEA  NOEMI Reggio Calabria 39 06/05/1994 RC Ammesso 52.750

TRICOMI  GAETANO Messina 40 21/04/1994 ME Ammesso 52.750

COSTANZO  SEBASTIANO Locri 41 25/01/1994 RC Ammesso 52.500

LATINO  FLORIANA Sant'Agata di Militello 42 15/11/1994 ME Ammesso 52.250

RIZZO  VALERIA Messina 43 14/10/1994 ME Ammesso 52.250

FASCETTO  GIUSEPPE Mistretta 44 16/09/1994 ME Ammesso 52.250

NICOSIA  GIUSY Milazzo 45 11/01/1995 ME Ammesso 52.000

BARBALACE  ROBERTA Messina 46 19/07/1995 ME Ammesso 51.000

PANZERA  CLAUDIA Reggio Calabria 47 07/01/1995 RC Ammesso 50.750

CALABRESE  ANGELA Patti 48 02/02/1994 ME Ammesso 50.000
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STEFANIZZI  VALERIA Messina 49 26/05/1995 ME Ammesso 50.000

CALOGERO  ROCCO Reggio Calabria 50 28/03/1994 RC Ammesso 50.000

SPARACINO  CHIARA Messina 51 17/08/1994 ME Ammesso 49.750

IRACI  BENEDETTA Sant'Agata di Militello 52 08/09/1994 ME Ammesso 49.000

PITASI  GIOVANNA Melito di Porto Salvo 53 29/06/1994 RC Ammesso 48.750

LO PRESTI  GIOVANNA Barcellona Pozzo di Gotto 54 14/05/1994 ME Ammesso 47.250

ABRAMO  DOMENICO Messina 55 07/07/1995 ME Ammesso 47.250

MINNITI  VANESSA Melito di Porto Salvo 56 10/03/1995 RC Ammesso 47.000

MICELI  ELISA MARIA FRANCESCA Barcellona Pozzo di Gotto 57 16/02/1995 ME Ammesso 47.000

MANGIAPANE  GIUSEPPE Messina 58 19/07/1993 ME Ammesso 47.000

BUCOLO  FEDERICA Messina 59 14/10/1994 ME Ammesso 46.250

IOPPOLO  ILARIA Sant'Agata di Militello 60 13/09/1994 ME Ammesso 46.000

MARRA  SANTI Melito di Porto Salvo 61 31/08/1994 RC Ammesso 46.000

STRACUZZI  SIMONA Messina 62 19/03/1994 ME Ammesso 45.250

CUCINOTTA  MARIAGRAZIA Messina 63 31/05/1993 ME Ammesso 45.250

LIOTTA  ALESSIA Catania 64 22/03/1995 CT Ammesso 44.250

RESTUCCIA  GIOVANNA Messina 65 27/09/1994 ME Ammesso 44.250

CIDONI  DEBORA Melito di Porto Salvo 66 30/09/1994 RC Ammesso 44.250

ARTINO  EMANUELE Sant'Agata di Militello 67 24/12/1993 ME Ammesso 43.500

CUSTOZA  NICOLETTA Melito di Porto Salvo 68 05/07/1993 RC Ammesso 43.000

LUCA  NANCY Vibo Valentia 69 27/07/1994 VV Ammesso 42.750

FONTANA  MARIASERENA Reggio Calabria 70 02/09/1994 RC Ammesso 42.750

MILIOTI  EMANUELA Milazzo 71 19/03/1993 ME Ammesso 42.500

CUCUZZELLA  VINCENZO GIUSEPPE Mussomeli 72 18/01/1994 CL Ammesso 42.000
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ISGRÒ  SERENA Barcellona Pozzo di Gotto 73 09/06/1995 ME Ammesso 42.000

VENTRE  EMANUELA Gioia Tauro 74 02/07/1993 RC Ammesso 41.750

QUATTROCCHI  GIUSEPPE Messina 75 09/07/1994 ME Ammesso 40.250

D'AGOSTINO  MELISSA Messina 76 03/11/1992 ME Ammesso 40.250

SCAVO  MICHELA Patti 77 10/07/1994 ME Ammesso 40.000

GULINO  FEDERICA CARMELA Barcellona Pozzo di Gotto 78 16/01/1992 ME Ammesso 38.750

PELLICANO'  DARIO Scilla 79 30/05/1990 RC Ammesso 38.000

ZUMBO  ANNA Sant'Agata di Militello 80 25/10/1995 ME Ammesso 36.000

SARAÒ  FRANCESCO Messina 81 07/08/1992 ME Ammesso 34.500

MASOTTO  CLAUDIA Castellammare di Stabia 82 09/04/1994 NA Ammesso 31.000

SIRNA  MARIAGRAZIA Messina 83 19/04/1994 ME Ammesso 31.000

PARATORE  GIOVANNI Messina 84 28/10/1992 ME Ammesso 28.000

SCAFFIDI ARGENTINA  GIULIA Messina 179 26/05/1994 ME Ammesso 36.000

SURACE  GIUSEPPINA Reggio Calabria 180 13/08/1994 RC Ammesso 35.500

ZINGHINÌ  FAUSTINA Locri 181 30/11/1994 RC Ammesso 35.500

LOFARO  KRZYSZTOF poznan 182 29/08/1990 Ammesso 35.500

SCULLI  ROSY Melito di Porto Salvo 183 03/04/1994 RC Ammesso 35.000

FICARRA  DALILA Canicattì 184 22/01/1994 AG Ammesso 34.000

DI MAURO  CLAUDIO Catania 185 19/01/1990 CT Ammesso 33.250

GIOÈ  SIMONA Messina 186 14/04/1994 ME Ammesso 32.500

MANGANO  LORENA Patti 187 16/03/1993 ME Ammesso 32.250

LAUDANI  ANTONELLA Catania 188 09/06/1994 CT Ammesso 27.750

RICCOBENE  PAOLO Sant'Agata di Militello 189 24/03/1994 ME Ammesso 27.500

TRITONE  AGOSTINO Milazzo 190 25/06/1992 ME Ammesso 26.750
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CDS  -  Corso di Studio

Livello di dettaglio graduatoria

6  -  Test di Ammissione a Farmacia - CTF

Concorso

Anno Accademico : 2013  -  2013/2014

Tipo 

Graduatoria per : Posti

Corso di studio

di Ammissione

7025 - CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE  100

Pos. Prematr. Nominativo
Data

nascita Comune / Città Punti Stato
Data
com.

Scad.
Amm.

Scad.
Preimm.

MANIACI  FRANCESCA GALATI 191 05/09/1993 Ammesso 26.500

PENNISI  ALICE Militello In Val di Catania 192 19/07/1994 CT Ammesso 25.250

DI MAURO  CHIARA Catania 193 21/02/1993 CT Ammesso 23.750

MALARA  ROBERTO Reggio Calabria 194 01/12/1994 RC Ammesso 22.250

LISITANO  GIULIA ELISABETTA MICHAEL Messina 195 17/11/1994 ME Non ammesso 22.000

DAVID  MARIAPIA Messina 196 02/10/1994 ME Non ammesso 20.250

MONEA  FRANCESCA Polistena 197 20/04/1989 RC Non ammesso 20.000

ROMANO  CHRISTIAN Siracusa 198 07/05/1994 SR Non ammesso 18.000

PRINCIOTTO  SIMONA Messina 199 01/11/1994 ME Non ammesso 17.000
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